СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК МАКСАТИХА

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
От   25 февраля 2019 г.                                                                              №72
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26 ноября  2018 года №62 «О передаче решения отдельных вопросов местного значения городского поселения поселок  Максатиха  органам местного самоуправления Максатихинского района в 2019 году»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Тверской области от 19.11.2014г. №92-ЗО «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Тверской области», Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Городское поселение поселок Максатиха»

Совет депутатов решил:

    1. дополнить часть 1 подпунктом 1.5 следующего содержания:
    « 1.5 обеспечение безопасности дорожного движения автомобильных дорог местного значения в границах поселения»;
    2. Совету депутатов городского поселения поселок Максатиха внести изменение в соглашение от 24 декабря 2018 года, заключенное с администрацией Максатихинского района о передаче району решения вопросов местного значения городского поселения поселок Максатиха в соответствии с частью 1 настоящего решения.
     3.Настоящее решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава городского поселения

поселок Максатиха                                                                 Н.В.Синюшкина